
 

 

 

 
ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«27» января 2025 года № 164/1028 

г. Петропавловск-Камчатский 

О внесении изменения в постановление Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года 

 № 107/771 «О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 62» 

 
17.12.2024 года администрация Петропавловск-Камчатского городского 

округа приняла постановление № 3115 «О ликвидации избирательного участка, 
участка референдума № 27 и внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловска-Камчатского городского округа от 08.06.2018  
№ 1152 «Об образовании на территории Петропавловск-Камчатского городского 
округа избирательных участков, участков референдума», в котором уточнен 
перечень, границы и нумерация избирательных участков, участков референдума 
образованных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа. 

На основании вышеизложенного, а также руководствуясь статьей 19, 
статьей 26, Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Петропавловск-Камчатская городская 
территориальная избирательная комиссия 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 107/771 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 62»: 

- Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 62 
считать участковой избирательной комиссией избирательного участка № 61. 



2. В остальной части постановление Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 107/771  
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 62» оставить без изменения. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Камчатского края.  

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.А. Гончарова 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

